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Q-LINEA SIGNERAR FÖRSTA SITE I USA-STUDIEN

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelade idag att bolaget kontrakterat Thermo Fisher 
Scientific som första site att delta i bolagets amerikanska kliniska studie för ASTar®.

”Att ytterligare stärka upp samarbetet med Thermo Fisher Scientific känns mycket positivt. Thermo Fisher 
Scientific står för referensmetoden inom känslighetstestning vilket ger studien mycket bra förutsättningar, 
men det öppnar även upp för ytterligare samarbeten framöver.”, säger Jonas Jarvius, vd för Q-linea.

Intresset för att testa ASTar har, precis som i Europa varit stort hos flera sjukhus och Q-linea kommer att 
välja ut ytterligare minst en amerikansk site att samarbeta med. Studien beräknas inledas under andra 
kvartalet 2021. Thermo Fisher Scientific kommer att stå för all referenstestning av prover i studien.

ASTar är ett helautomatiskt och användarvänligt system för test av antibiotikakänslighet (AST) med kort 
handhavandetid och kapacitet att leverera ett brett svar inom cirka sex timmar för positiva blodkulturer.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB
Jonas.Jarvius@qlinea.com
+46 (0) 70-323 77 60

Anders Lundin, CFO, Q-linea AB
Anders.Lundin@qlinea.com
+46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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